lum plus adversus arsenicum & sublimatum mercurium valere, quam omnia agyrtarum arcana. In PARACELSI adfectas dicit, qui magus fuerit. Medicum chirurgiam callere debere. Contra remedia secreta. Optima remedia esse, quæ vulgo notissima. L. II. contra urocriticos: ut facile lotium fallere possit, ut non valeat multos morbos prodere, ex confessione peritissimi clinici (apud ARCULANUM), multo minus sexum & graviditatem: Quare hoc totum urinam interpretandi studium in Gallia & in Italia vulgo negligi. Nec consumptionem Anglorum ex lotio adgnosci. Pestem utique contagium habere. Febres intermittentes tamen curari posse. L. III. de victu. Sano civi strictam CORNARIi diætam non convenire, ægro utique. Potum *posset* non rejicit, ut tamen frigidus sumatur. Aurum frustra jusculis incoqui. Lac aquatum tabidis conferre. Aquas stillatitias male duris cibis superbibi. Pueris destillatos spiritus vini male indulgeri. Pannos rubros nihil facere ad variolarum eruptionem. L. IV. Et non chemicus: metallica tamen & chemica medicamenta defendit. Contra atarkejan unius regionis (sapienter). Altra propter venæ sectionem aut purgationem non debere consuli. Diebus canicularibus absque periculo alvum duci, Clysteres melius per siphonem injici. Venarum in branchio delectum inutilem esse. Gravidas & sanguinis missionem ferre posse, & alvi purgationem. Fumum tabaci ad cerebrum non pertingere. In febribus male cardiaca medicamenta prodigi. Bezoar lapidem inutilem esse. Julepos & refrigerantia in febribus debere ubertim exhiberi. Calculum medicamentis internis dissolvi non posse. Fomenta male in velicis admoveri. Contra unguentum armarium.

L. *de agyrtis* solus prodiit Brunsvic 1643. 4.

EJ. *Enchiridion medico practicum complectens omnium morborum causas, signa & curationem* Amsterd. 1650. 12. L. 1654. 12. L. TR.

EJ. *Pharmaceutica methodus brevissima de eligendis & componendis medicina* (sic) Amsterd. 1651. 16. 1653. 16. \*. Primum simplicia per titulos virium medicatarum. Tunc pharmacopœa per encheireses. Deinde quæ obtineantur per artem ex quoque medicamento simplici. Mensuræ. Compositio: secundum formulas externum ad usum, & internum, cum dosibus ingredientium & usu, modoque componendi. Deinde dispensatorium, s. aquæ & alia medicamenta, quæ in officinis ad medicos usus servantur, doses, modus præparandi. Chymica aliqua. Receptarum exempla ad classes indicationum.

EJ. *de mulierum morbis & symptomatibus* L. V. Roterd. 1655. 8.

EJ. *destructio fundamentorum medicinae* V. F. PLEMPH Roterd. 1657. 4. \*. Sub finem etiam aliqua ad pathologiam; signa, venæ sectionem, fere generalia.